АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2018 №76

О назначение ответственного за проведение экспертизы

             В соответствии со ст.94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственным за проведение экспертизы своими силами поставленного товара, выполненных работ или оказанных услуг в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Калиновского сельсовета   Карасукского района Новосибирской области главу Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Вечирко Алексея Михайловича.
2. Ответственному лицу обеспечить проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ или оказанных услуг в рамках заключенных контрактов в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ с составлением отчета о проведенной экспертизе.
3.Признать утратившую силу распоряжение №16 от 02.03.2017г  «О назначении ответственного за проведение экспертизы».
4.Опубликовать постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета»
5. Контроль  исполнения настоящего постановление оставляю за собой

Глава
Калиновского сельсовета
 Карасукского  района                                                                                                                                    Новосибирской области                                                                           А.М.Вечирко